
Försiktigt börjar våren närma sig. Från mitt fönster ser jag hur snön och isen nere vid älven 
snabbt förångas och skapar en tät uppstigande dimma. Vackert och dramatiskt!  
För oss i SPF Seniorerna börjar nu ett nytt verksamhetsår och vi har många spännande 
aktiviteter framför oss.  Årsmötet är avklarat och en ny styrelse har tillträtt. Styrelsen består av 
undertecknad som ordförande, Gunnel Andersson vice ordförande, Stig Theodorsson, kassör, 
Inger Ahlinder Bergqvist, sekreterare, Britt Alderholm KPR-ledamot och Ture Österberg, 
ansvarig för tävlingen Hjärnkoll.  Sedan har vi ju en rad andra frågor också att tackla.   
Två av våra styrelsemedlemmar som under många år lagt ner stort engagemang och arbete i 
styrelsen och som nu lämnar styrelsen är Anniette Lindvall och Erna Ljunggren. Anniette har 
varit föreningens ordförande i mer än tio år. Erna har också tillhört styrelsen i flera  år och bland 
annat ansvarat för våra lotterier. Vi vill framföra ett stort tack till dem båda för deras insatser 
genom åren.  
Grunden i vår verksamhet är att skapa mötesplatser där vi får uppleva glädje och gemenskap. 
Därför försöker vi att tillsammans med er tänka ut intressanta och roliga aktiviteter för våra 
månadsmöten. Men vi önskar också att det ska hända mycket mellan våra fasta möten. I vårt 
uppdrag har vi också att ta tillvara äldres sociala och ekonomiska intressen och tillsammans 
med regionen och riksorganisationen bedriva ett påverkansarbete när det handlar om äldres 
hälsa och omsorg, boende och ekonomi mm.  En stor del av det arbetet sker i det Kommunala 
Pensionärsrådet (KPR).   
  
En fråga som behöver lyftas fram särskilt är det digitala utanförskapet. En första åtgärd att 
minska det kan vara att man använder sin e-postadress. Vi saknar e-postadress på nära hälften 
av er medlemmar.  Det skulle underlätta mycket för oss och dessutom göra det möjligt att ge mer 
aktuell information om vi kunde nå er via e-post. Behöver ni hjälp för att komma igång med e-
posten hjälper er gärna Stig med det.  
  
Vårt första månadsmöte för säsongen gick av stapeln häromdagen och handlade just om hur vi 
kan använda digitala verktyg på ett tryggt sätt. Mycket matnyttig information förmedlades av 
Lars Lind från SeniorNet, Vi hade önskat att många fler varit närvarande och fått del av 
nyttigheterna!  
  
Under våren hoppas vi kunna starta några lag som vill pröva Hjärnkoll. Intresserad? Hör av dig 
till Ture. Likaså startar vi en studiecirkel om våra fem sinnen. Där finns det tyvärr bara ett 
begränsat antal platser, men är du intresserad så hör av dig till Birgitta. Det finns fortfarande 
några platser kvar.  
  
Vid vårt nästa månadsmöte den 11april, får vi tillfälle att träffa Åsa Andersson, sjukgymnast och 
forskare på USÖ, som på ett humoristiskt och informativt sätt lär oss hur vi ska hålla oss på 
benen och vad vi gör om vi faller. Missa inte detta tillfälle! Varje år faller fler än 100 000 
personer, 65 år och äldre, så illa att de behöver besöka sjukvården och cirka 70 000 behöver 
läggas in på sjukhus. Cirka 2 000 äldre personer dör av fallet, men med förebyggande insatser 
kan många fallolyckor förhindras!   
  
Det finns mycket mer vi behöver prata om. Därför kommer vi i fortsättningen att ägna en 
halvtimme av varje månadsmöte till informations- och idéutbyte.   
  
Ses snart!/Birgitta   
Birgitta Borg  
Borg.skrekarhyttan.b@gmail.com  
Tel 0703720068  
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